Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário Municipal de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº 68/2025
A necessidade de execução de obras de cascalhamento e elevação na via lateral que dá acesso ao Projeto Arara Azul.
Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que por conta das chuvas referido trecho encontra-se degradado, impossibilitando o tráfego das famílias que residem no Projeto Arara Azul, uma vez que a via lateral é uma medida importante para evitar acidentes, que já ocorreram nesse trecho.
Sala das Sessões, 28 de abril de 2025.

JULIANA AREND
Vereadora